Iohannes petrus theotinus deneritono domino andree mariconde
vtriusq; iuris peritissio suoq; preceptoru dignissimo commendacione

Correcte nuper repetitionis barbacii impressio*cuius* potius nomini dicabo Andrea vir eruditissime q; tuo; qui cu; schole tue non magister modo sed et pater me rito appellari possis: Ego tamen p;cipu; tibi uenerationem & animi integritatez quodam modo debeo: quem tu pro tua humanitate miro semper amore comple xus peculiari quodam iure tuum pre omnib; estecisti. Ac et si emendacio ipsa aut diligencia non ea fortasse fuerit que tuoacerrimo iudicio satissimacere possit & ope ris dignitat: tue tamen moderacionis & humanitatis erit laborem meum qualez c;u;q; accipere: & si labor nullo pacto dignus te recipiente videatur animum saltē tibi & tuo nomini deditū minime aspernari. Achuc etiam discipulo tuo fauere cuius ut ita dixer; preludia & exortaciones apud neminez securi; oportuni; ue q; apud te iudicem ostenduntur: qui cum monstrator doctrine & institutor animi sis non inmerito a nobis pro parente existimaris. Accipies tu igitur viri nostre etatis doctissimi opus tuo nomine impressum Andrea precepior p;stantissime. in quo barbacii tui acutē periciamq; nostri Itez animi tibi deditissimi uenerationē plane agnoscas. fecerisq; ex moribus & humanitate tua si id grata acceperis: meq; tibi multo magis magisq; obstrictū obnoxiumq;

Iodocus, hoëfleyen

Dunc Reguli Jux